
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования Динской район  

«Центр творчества» 

 

 

П Р И К А З 

14.10.2021 г.       № 134 

 

ст. Динская 

 

«О реализации целевой модели наставничества в  

МБУ ЦТ МО Динской район «Центр творчества» в 2021году» 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации МО 

Динской район №344 от 30.07.2021 г. «О реализации целевой модели 

наставничества для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным программам в 2021году», приказываю: 

1. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели 

наставничества в Центре творчества. 

2. Назначить Михайлову М.А., методиста, куратором, отвечающего 

за реализацию дорожной карты реализации целевой модели наставничества В 

Центре творчества. 

1. Назначить наставниками Михайлову М.А., методиста, в модели 

«Педагог-педагог», Пруцакову И.В., педагога дополнительного образования, 

в модели «Ученик-ученик».  

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ЦТ  

МО Динской район                                                       Н.В. Сатарова 

 
 


		2021-11-14T21:50:09+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




